CONTRATANTE e CONTRATADA obrigam-se a cumprir o disposto no item 6 e 7 do Termo
de Referência.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO

4.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelo fornecimento e prestação dos serviços
objeto deste contrato a importância de R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais ), conforme
discriminado abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANT VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1

Dispositivo de
Reconhecimento Facial
para Controle de Acesso
Possibilidade de
identificação através de
biometria facial, com
identificação de pelo